



KUCBX019C4WM

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 1

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č. [REDACTED]

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:

Ing. Jitka Liláková, projektový pracovník ODSH, tel. č. [REDACTED]

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:

Antonín Šremer s.r.o

Sídlo: Wollkerova 1354, 256 01 Benešov

IČO: 07441185

Zastoupená Ing. Antonínem Šremrem jednatelem společnosti

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě: Ing. Antonín Šremer

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bc. Petr Kovář

Sídlo: K Vysílači 1155, 370 06 Srubec

Fyzická osoba podnikající podle živnostenského rejstříku

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: M – SILNICE a.s.

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu. 1080015329/0800

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vložka 430

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva

tel. č. [REDACTED]

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva

tel. č. [REDACTED]

Odpovědný geodet: Ing. Jiří Rektorys (GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o.)

tel. [REDACTED]

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Petr Novák, tel. č. [REDACTED]

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Ing. Ondřej Kokeš, tel. č. [REDACTED]

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Ondřej Kokeš, tel. č. [REDACTED]

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/167/22, č. zhotovitele 25-SOD-2022-005d ze dne 13.5.2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Přeložka silnic II/156 a II/157 – 5. etapa“. Důvodem změny je změna ceny díla podle ustanovení podle ustanovení čl. IV. Cena za dílo, odst. 3, bod b) a méněpráce obsažené ve změnovém listu č. 1. Přehled vícenákladů spojených s nárůstem cen a změnový list č. 1 byl předem odsouhlasen ze strany zhotovitele i objednatele dle podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

II. Předmět dodatku

Na základě dohody obou smluvních stran je uzavřen tento dodatek č. 1, v jehož důsledku se mění cena za dílo ze smlouvy o dílo ze dne 13. 5. 2022, takto:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, ve znění odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Celkem bez DPH	20 965 204,14 Kč
DPH 21 %	4 402 692,87 Kč
Cena celkem včetně DPH	25 367 897,01 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, ve znění dodatku č. 1, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Celkem bez DPH	21 613 689,14 Kč
DPH 21 %	4 538 874,72 Kč
Cena celkem včetně DPH	26 152 563,86 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/166/22, č. zhotovitele 25-SOD-2022-005a ze dne 13.5.2022, jejíž ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepisován elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel a zhotovitel obdrží vzájemně podepsanou verzi této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 959/2023/RK-74 ze dne 7.9.2023

Přílohy tohoto dodatku jsou:
Stanovení nároku navýšení ceny.
Změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne

V Pardubicích dne

z a o b i e d n a t e l e :

Elektronický podpis - 17.10.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.12.2023 12:17:21 +02'00'

MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

z a z h o t o v i t e l e :
Mgr. Michal Kropáč
Digitálně podepsal
Mgr. Michal Kropáč
Datum: 2023.10.12
16:36:48 +02'00'

Mgr. Michal Kropáč
předseda představenstva

z a z h o t o v i t e l e :
Ing. Zdeněk Babka
Digitálně podepsal Ing.
Zdeněk Babka
Datum: 2023.10.12
09:01:37 +02'00'

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva

Přehled vícenákladů spojených s nárůstem cen

Přeložka silnice II/156 a II/157 - 5. etapa

Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:

Sledované období:

Jihočeský kraj

M - SILNICE a.s.

2022/03-2023/6

Datum podání nabídky do VŘ

14.2.2022

Výdeje celkem

PČ	ROK	POPIS	DPH 21%	Cena s DPH
1	2022 - 2023	Asfaltové směsi	151 171,38 Kč	871 035,09 Kč
2	2022 - 2023	Kamenivo	127 435,24 Kč	734 269,73 Kč
Celkem			278 606,62 Kč	1 605 304,82 Kč

Přehled vícenákladů spojených s nárůstem cen

Stavba: Přeložka silnice II/156 a II/157 - 5. etapa

Objednatel: Jihočeský kraj
M - SILNICE a.s.

Zhotovitel: 2022/03-2023/6

Datum podání nabídky do VŘ: 14.2.2022

Asfaltové směsi

1	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 225 TL, 80MM	924,34	276,90 Kč	255 949,75 Kč	53 749,45 Kč	309 699,19 Kč
2	ASFALTOVÝ KOBREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 115 TL, 40MM	440,16	356,46 Kč	156 899,43 Kč	32 948,88 Kč	189 848,31 Kč
3	VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOŠTI VMT22 MODIFIK PRO PODKLADNÍ VRSTVY TL, 80MM	968,35	288,80 Kč	279 659,48 Kč	58 728,49 Kč	338 387,97 Kč
	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL, 40MM	28,22	281,58 Kč	7 946,19 Kč	1 668,70 Kč	9 614,89 Kč
	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 165 TL, 80MM	59,28	327,41 Kč	19 408,86 Kč	4 075,86 Kč	23 484,73 Kč
Celkem		2 420,350		719 863,71 Kč	151 171,38 Kč	871 035,09 Kč

Kamenivo

1	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL, DO 200MM	duben	2 561,170	-	-	86,81 Kč	222 335,16 Kč	46 690,38 Kč	269 025,54 Kč
2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO 200MM	listopad	1 171,720	35,78 Kč	-	-	41 924,14 Kč	8 804,07 Kč	50 728,21 Kč
		březen	1 776,280	-	62,41 Kč	-	110 857,63 Kč	23 280,10 Kč	134 137,74 Kč
		duben	505,560	-	-	-	31 825,00 Kč	6 683,25 Kč	38 508,25 Kč
		červen	226,560	-	-	-	14 382,03 Kč	3 020,23 Kč	17 402,25 Kč
4	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	duben	724,000	-	-	256,23 Kč	185 510,52 Kč	38 957,21 Kč	224 467,73 Kč
Celkem							606 834,49 Kč	127 435,24 Kč	734 269,73 Kč



Firma: M - SILNICE a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 925122005d České Budějovice Zánadražní (etapa 5 kraj)
 Rozpočet: SO 101 Přeložka III/157

SO 101	-678 213,20
--------	-------------

1	2	3	4	5	6	9	10
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
5	17180	1	Zemní práce	M3	-1 467,200	226,00	-331 587,20
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU				
			SOD				
			ZBV				
			-1467,200=-1 467,200 [A]				
			Základy				
10	21461	2	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	-8 253,000	42,00	-346 626,00
			SOD				
			ZBV				
			-8253=-8 253,000 [A]				

Datum	Denní záznamy stavby
26.7.2022	<p>ZÁPIS GEOTECHNIKA:</p> <p>BYLO ROZBUZENO PODLOŽÍ SO 101 5. ETAPA A BYLO ZUŠTĚŘENO, ŽE SE ZDE VYSKYTUJÍ VLEHLÉ PÍSKY TĚŽKÉ S3 SF A PÍŠČITĚ VÍKŤ TĚŽKÉ F4 CS. PODLOŽÍ JE DOSTAČNĚ ÚMOSNĚ A KONSOLIDOVANĚ, Z VÍŠE UVEDENÝCH DŮVODŮ VEMÍ VUTNĚ PŘEVADĚT SÁVACÍ PODLOŽÍ V HOCNOSTI 0,2M A INSTALOVAT SEPARÁKCI GEOTEXTILU</p>
26.7.2022	<p>Za TDI souhlasí [redacted] za GEOTEC PUPÍK [redacted] Mgr. Malík [redacted]</p>
27.7.2022	<p>POČASÍ: oblačno, jkt. teploty 12-26°C STŘEŠ PŘÍMÁ DOŽE: 7⁰⁰-12⁰⁰ 13⁰⁰-18⁰⁰ h PŘÍMÁ + NEPŘÍMÁ: viz. SAMOSTATNĚ SOUHRN</p> <p>PROVEDENÍ PRÁCE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KÁVOZ, ROVORNĚ A VUTNĚM 3. VRSTVY KÁVOZU V TL. VRSTVY MAX 0,4M - KÁVOZ A VUTNĚM PŘÍPUSNĚ [redacted]
28.7.2022	<p>POČASÍ: oblačno 14-29°C STŘEŠ PŘÍMÁ DOŽE: 7⁰⁰-12⁰⁰ 13⁰⁰-18⁰⁰ h PŘÍMÁ + NEPŘÍMÁ: viz. SAMOSTATNĚ SOUHRN</p> <p>PROVEDENÍ PRÁCE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KÁVOZ, ROVORNĚ A VUTNĚM 1. [redacted] - AKUTUM 20M [redacted]

ZDE ODBRÁNĚTE